
Preisliste Werbemöglichkeiten HAW Winterthur
Grösse  

mm / Pixel Mitglieder Nichtmitglieder Bemerkungen

Inserat Newsletter

Banner (max. 2-3) 200.00 280.00
Banner und Kurztext (exklusiv) 350.00 490.00

Bannerwerbung auf Website geläufige Formate
HAW Home (max. 2) 300 x 250 px 250.00 350.00 pro Monat

160 x 600 px 2'000.00 2'800.00 pro Jahr (4 Monate gratis)
HAW Aktuell (max. 2) 728 x 90 px 150.00 210.00 pro Monat

jeweils skalierbar 1'200.00 1'680.00 pro Jahr (4 Monate gratis)

Publireportage als Blog auf Website und Newsletter Bild und Text 1'000.00 1'500.00 5. Wiederholung gratis
inkl. Suchmaschinenoptimierung
inkl. Aufnahme im Archiv
inkl. Verteilung in Newsletter
inkl. Verteilung in Social Media

Blog Erfolgsgeschichte auf Website und Newsletter Bild und Text gratis 1'500.00
inkl. Suchmaschinenoptimierung
inkl. Aufnahme im Archiv
inkl. Verteilung in Newsletter
inkl. Verteilung in Social Media

Kombirabatt KMU-Verband/Forum Winterthur in Diskussion

Veranstaltungen
Bekanntmachung von Events von Nicht-Partnerorganisationen 200.00

Preise in CHF

Preise gültig ab 01.10.2018


